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Nome geografico

Cota atual

Cota depésito

Cota antiga

PT/PR/AHPR/CC/CC0207/5801 - Lituania - Mensagens; Agrément

DC
PT/PR/AHPR/CC/CC0207/5801
Atribuido

Lituania - Mensagens; Agrément
1996-04-03 - 2002-12-13

1 mago numa caixa

Presidéncia da Republica

Processo que inclui conjunto de mensagens oficiais trocadas entre os Chefes de Estado de Portugal e da
Lituania transmitidas através das vias diplomaticas (telegramas ou carta) por ocasido do Dia Nacional ou
outros dias festivos e respetivos agradecimentos, etc.

Inclui, ainda, correspondéncia diplomatica trocada relativa a pedidos de "agrément" a nomeacao de
respetivos representantes diplomaticos.

Nato

Chefe de Estado, Correspondéncia, Relagdes bilaterais, Representagéo diplomatica
Lituania

CC.5801

5801

2093 (Al)

11



